REQUERIMENTO Nº 299/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o Douto Plenário,

com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de

enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA a seguinte informação:

- Quais os requisitos para se ter o direito aos medicamentos distribuídos no

posto de saúde do município?

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de dezembro de 2018.

EDER DO NASCIMENTO RUETE

Vereador